[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

22 мая 2025 года                                                                                                    № 96
п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского
поселения Нижнесортымский
от 22.11.2023 № 7 «О создании

депутатской фракции»

В связи с досрочным прекращением полномочий  депу​тата Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский Капленко Николая Александровича,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

       1.
   Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 22.11.2023 № 7 «О создании депутатской фракции» изменения, признав пункт 5 приложения к решению утратившим силу.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
Глава сельского

поселения Нижнесортымский                                                             П.В. Рымарев